
                                               Uchwała Nr XV/86/2012
                                               Rady Gminy Grunwald
                                               z siedzibą w Gierzwałdzie
                                               z dnia 26 stycznia 2012 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/21/11 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie
                   z dnia 04 lutego 2011 roku w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przy-
                   sługujących radnym oraz sołtysom w Gminie Grunwald

                   Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(jedn. tekst Dz.U. z 2011r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

   § 1. W uchwale Nr IV/22/11 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie z dnia 04 lute-
go 2011 roku  w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przysługujących radnym oraz soł-
tysom w Gminie Grunwald § 6 otrzymuje brzmienie :
„§ 6. Sołtysom przysługuje dieta w wysokości 100 złotych za udział w sesji rady gminy, do 
udziału w której zostali zaproszeni.” 

   § 2. Uchwałę wykona Wójt Gminy.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Sławomir Matuszewski


